véché d'Avignon par Pie V,le 24 mars 1566, à l'instiga- 

tion de s* Charles Borromée et du cardinal Farnése. 

Manquant d'argent pour payer ses bulles, il écrivit à la 

commune de sa patrie pour lui emprunter 1000 écus 

(n° 22381). Il arriva à Avignon le 7 sept. 

2278 3 avril 1566. 

Providit ecclesie Avinionensi, per cessionem mei 

Vicecancellarii vacantis, de persona magistri Feni- 

tiani de Capitonibus, de Narnia, ordinis Servorum 

B. Marie, cum reservatione pensionis, pro me ce- 

dente, 2000 scutorum auri, dammodo remaneant mille 

pro proviso. 
Bibl. Barberini, Acta consistorialia, xxxvur. 

2279 3 avril 1566. 

Provisioris de Félicien Capitone de Narni, 

pour l'archevéché d'Avignon. 

us etc. dil. filio Feliciano de Capitonibus, de Nar- 

P nia, electo Avinionen., salutem etc. Apostolatus 

officium meritis licet imp. nobis ex alto comm. quo 

eccl. omnium reg. div. disp. presidemus, ut. exequi, 

quoadj. Domino cupientes, solliciti corde redd. et sol. 

ut cum de eccl. ipsarum reg. agitur committendis, ta- 

les eis in past. pref. studeamus qui pop sue cure cre- 

ditum sciant non solum doct. verbi sed etiam ex. boni 

operis inf., commissasque sibi eccl. in statu pac. et 

tranq. velint et val. auct. Do salub. regere et fel. guber- 

nare. Sane ecclesia Avinionen. quam ven. frater noster 

Alexander, episcopus Tusculanus, card. Farnesius 

nuncupatus, S. R. E. vicecancellarius, ex conc. et disp. 

ap. in admin. nuper obtinebat, administratione hu- 

jusm. ex eo quod dictus Alexander episcopus illi hodie 

in man. n. sponte et lib. cessit, nosque cess. hujusm. 

duximus admittendam, cessante, adhuc eo quo dum 

eidem Alexandroepiscopo etcard.in adm.commissa fuit 

vacabat modo, past. solatio destituta, nos verum et ult. 

dicte ecclesie vacationis modum, etiamsi ex illo que- 

vis gen. reservalio etiam in corpore juris clausa resul- 

tet. presentibus pro expr. habentes, et ad prov. ejus- 

dem ecclesie cel. et fel., ne eccl. ipsa longe vac. expo- 

natur inc., pat. et soll. studiis intendentes, post delib. 

quam de pref. eidem eccl. pers. ut. et et. fruct. cum 

fr. nostris habuimus diligentem, demum ad te ordinis 

Servorum Beate Marie theologie professorem, ac in 

presbiteratus ordine constitutum, de cujus rel. zelo, 

vite mundicia, hon. morum, sp. providentia et tempo- 

ralium circ., aliisque multiplicum virt. donis fidedigna 

apud nos test. perhibentur, dir. (oculos) nostre men- 

tis. Quibus omn. deb. med. pens., de persona tua no-